RESOLUÇÃO Nº 006/2015

Dispõe  sobre  a  alteração  de  datas  de
assembleia  para  indicação  dos
representantes  de  entidades  civis  como
membros  do  Conselho  Consultivo  do
CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  GRANDE
ABC.

LUIS  GABRIEL  FERNANDES  DA  SILVEIRA,
Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC e Prefeito do Município de
Rio Grande da Serra,  no  uso das atribuições que lhe  confere o  artigo  38 do
Estatuto do Consórcio,

CONSIDERANDO os termos da Resolução CIGABC n.
005/2015;

CONSIDERANDO  que o  período  de férias  escolares
prejudica a realização da assembléia, máxime do seguimento de instituições de
ensino superior;

RESOLVE:

Artigo  1º –  Alterar  as  datas  para  a  realização  de

assembléia, conforme calendário abaixo:

a) Segmento  Instituições  de  Ensino  Superior:  dia
26/08/2015, às 10h;

b) Segmento Sindicatos: dia 26/08/2015, às 14h;

c) Segmento Empresarial: dia 27/08/2015, às 10h;

d) Segmento  Sociedade  Civil  organizada  não
representada  nos  segmentos  anteriores:
27/08/2015, às 14h.

Artigo 2º – Publique-se, na forma da lei.

Grande ABC, 14 de julho de 2015.

LUIS GABRIEL FERNANDES DA SILVEIRA

Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC

Prefeito do Município de Rio Grande da Serra